
Catalog Release Information
2025新カタログ発刊のお知らせ

WEBカタログのご案内

当社では、環境負荷の低減とお客様の利便性向上を目指し、デジタルカタログとWEBサイトの活用を推奨しております。

つきましては、以下の方法でカタログをご覧頂けますと幸いです。

デジタルカタログのアクセス方法

WEB サイトのサポートページ内、データダウン

ロードにあるカタログ画像をクリックすることで

デジタルカタログ「カタらボ」にアクセスいただ

けます。

紙カタログのご案内
勿論の事では御座いますが例年通り紙カタログのご依頼も承ります。

WEB サイトのサポートページもしくは担当営業部門を通じて是非ご依頼ください。

当社は、デジタル技術を活用した環境保全への取り組みを推進しておりますが、お客様のニーズに合わせて柔軟に対応

させていただきます。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。今後とも当社製品・サービスを

ご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

昨年までカタログ冒頭でご紹介させていただいた、デザイン水栓
に別の光を当てるブランドカタログ。独自のブランディング施策、
独自のものづくりを行うことにより市場へ新たなイメージを与える。

総合カタログ

この度、総合カタログとデザインカタログの 2冊のカタログを発刊いたしました。

新商品の掲載もございますので、是非一度ご覧ください。

� e  L aunch Ed ition

デザインカタログ

大阪市東成区玉津1丁目12番29号
https://www.sanei.ltd/

https://www.sanei.ltd/support/
download/

カタログダウンロード
https://www.catalabo.org/catalog/
introduction

カタらボ　使い方ガイド

カタらボの利用方法

デジタルカタログ「カタらボ」は、検索機能やお気

に入り登録、PDFでのダウンロードなど、紙のカタ

ログにはない便利な機能もご利用いただけます。

WEBサイトでの商品検索

WEB サイトの商品のご案内ページでは、商品カ

テゴリ毎の検索や、機能や、価格帯による絞り込

みが可能です。また図面や取扱説明書もダウダ

ウンロードいただけます。

今までの総合カタログと同様に、ラ
インナップや寸法、価格などスペッ
クを調べる辞書的なカタログ。

https://www.sanei.ltd/products/
商品のご案内

2025年度版総合カタログをデジタルカタログにてご覧になれます。 2025年度版デザインカタログをデジタルカタログにてご覧になれます。

� e  Launch Edition

https://support.sanei.ltd/support/
inquiry/catalog/

カタログのご請求

カタログダウンロード


